2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2018                                                                                                № 311
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов

В соответствии с решением Думы Ханты-Мансийского района
от 21.09.2018 № 350 «О Положении об определении размеров и условий оплаты труда руководителей и работников муниципальных автономных учреждений, подведомственных администрации Ханты-Мансийского района», на основании ч. 1 ст. 36 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 11.08.2014 № 219 «Об установлении системы оплаты труда работников и руководителей муниципальных автономных учреждений Ханты-Мансийского района»;

постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 27.01.2015 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 11.08.2014 № 219
«Об установлении системы оплаты труда работников и руководителей муниципальных автономных учреждений Мансийского района»;
постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 23.03.2015 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 11.08.2014 № 219
«Об установлении системы оплаты труда работников и руководителей муниципальных автономных учреждений Мансийского района»;

постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 28.12.2015 № 325 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ханты-Мансийского района»;

постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 13.04.2016 № 128 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ханты-Мансийского района»;
постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 20.05.2016 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 11.08.2014 № 219
«Об установлении системы оплаты труда работников и руководителей муниципальных автономных учреждений Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителей главы района, курирующих деятельность муниципальных автономных учреждений, подведомственных администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин